
Veřejná zakázka 
„Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr zhotovitele“ 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12,13 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Přístavba a nástavba rehabilitace - výběr 

zhotovitele“ 

 

Název zadavatele:  

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 73961 Třinec 
00534242 

www.nemtr.cz 

Ing. Jiří Veverka, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

  

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatelů 

následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

Dotaz č. 1:  

„Žádáme zadavatele o upřesnění níže uvedeného rozpočtu (PS 02 Technologie HTO)“ 

K této položce uchazeč uvede cenu za dílčí rozpočet PS 02_VV (demontáž)? 

1 K 799-06 Technologická vestavba – demontáž a likvidace 

stávajícího vybavení 
kompl 1,000  

 PP  Technologická vestavba - demontáž a likvidace stávajícího 
vybavení 

   

 VV  " viz. půdorys 1.PP nový stav"    

 
VV  "m.č. 0.19 - dle samostatného rozpočtu 

technologa" 1 
 

1,000  

 

  
     

2 K 799-07 
Technologická vestavba mrazících a chladících 

boxů -nové technologické vybavení 
kompl  1,000  

 
PP  Technologická vestavba mrazících a chladících boxů - nové 

technologické vybavení 
  

 VV  " viz. půdorys 1.PP nový stav"   

 
VV  "dodávka a montáž nového technologického vybavení"                  1,000 

K této položce uchazeč uvede cenu za dílčí rozpočet PS 02_VV (boxy)? 

http://www.nemtr.cz/


Žádáme o upřesnění, o kolik kusů boxů se jedná 

3 K 799-08 
Pronájem externích chladících boxů po dobu 

stavebních prací kompl 1,000  

 
PP  Pronájem externích chladících boxů po dobu 

stavebních prací 
  

 VV  " viz. půdorys 1.PP nový stav"   

 
VV  "dodávka a montáž provizorního technologického vybavení  

po dobu stavebních prací“                 
  

 VV                      pronájem 1 měsíc     1,000  

      

      

 

4 K 799-09 
Náklady na dopravu externích chladících boxů ( dovoz, 

odvoz a manipulace s boxy) kompl 1,000 

 
PP  Náklady na dopravu externích chladících boxů ( dovoz, odvoz a 

manipulace s boxy)  
  

 
VV   

" viz. půdorys 1.PP nový stav" 
  

 VV                      " náklad na dopravu a manipulaci s boxem po dobu 
stavebních prací" 1 

  

     1,000 

      

Odpověď zadavatele: 

 

Ve VV PS02_VV(Demontáž) budou oceněny položky poř.č. 16-20 Ve VV 

PS02_VV(Boxy) budou oceněny položky poř.č. 22-43 

Výsledné částky budou vloženy do celkového výkazu výměr PS 02 - Technologie HTO položky 1 

(799-06) a 2 (799-07) 

Počet externích boxů: 

1 ks speciální lednice s teplotou 2 - 6 st.º, min. celkový objem lednice min 1,18 m³, pro min. 335 

krevních vaků 

1 ks speciální mrazící kontejner s minimální teplotou minus 25 st.º., min. objem chladícího 

prostoru 21 m³, včetně validace chladícího a mrazícího boxu pro účely uskladnění transfuzních 

přípravků HTO, před uvedením do provozu. 

 
Dotaz č. 2: 

 

„Žádáme zadavatele o upřesnění, co má uchazeč ocenit u níže uvedené položky, když 

demontáž vestavby mrazírny je uvedena v rozpočtu PS 02 Technologie HTO.“ 

 
 

535 K 799-01 
Demontáž vestavby mrazírny ( kompletní demontáž) 

kus 88,000 

 
PP  Demontáž vestavby mrazírny ( kompletní demontáž)   

 
VV   

" viz. půdorys 1.PP nový stav" 
  

 VV                      " demontáž stávající mrazírny m.č. 0.48"             1,000                                                 1   

 V V  " kompletní demontáž včetně podlahy podhledu stěn a 
vybavení" 

  

      

      

      

      



Odpověď zadavatele: 

V pol. č. 535 jsou uvedeny případné možné další bourací práce provedené PO DEMONTÁŽI 

TECHNOLOGICKÉ VESTAVBY. 

V uvedené položce byly předpokládány tyto možné práce: 

- demontáž a likvidace pomocných ocelových konstrukcí .... předpokládaná hmotnost 100kg 

celkem 

- oprava stávajících omítek (VC hladké) stěn - malé plochy ... ks 10 (max. 5m2) 

- oprava stávajících omítek stropu DTTO ..................  ks 20 (max. 10m2) 

- doplnění podlah po vybourání technologie ....................  0,5m3 

pozn.: ozn. m.č. 0.48 - viz v.č. 05 - stávající stav 1.PP 

Tyto práce se týkají všech dotčených místností tj. m.č. 0.46 - 0.49 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13 

Dotaz č. 1:  

„1) Součástí soupisu prací objektu SO 04 - Terénní a sadové úpravy jsou položky, viz níže, jejichž 

podrobný popis a specifikaci jsme nikde v projektové dokumentaci nedohledali: 

 

 

 
60 M 74920RP6 

 

procvičování chůze - dvojité (viz. situace ozn. 

b) 
 

kus 1,000 

61 M 74920RP7 
 

procvičování kloubů (viz. situace ozn. c) 
 

kus 2,000 

62 M 74920RP8  
 

 cvičení ramen a zad (viz. situace ozn. d)  
 

kus 1,000 

63 M 74920RP9  
 

 cvičení ramen a zad (viz. situace ozn. d)  
 

kus 1,000 

67 M 74910RP2  
 

 lavička s opěradlem (kotvená) 180 cm 

konstrukce - ocel, sedák - dřevo  
 

kus 4,000 

 

 Žádáme zadavatele o poskytnutí podkladů, které dostatečným způsobem specifikují uvedené výrobky a 

jsou nezbytné k řádnému nacenění požadovaného rozsahu veřejné zakázky.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

 
Rozměry a typy jednotlivých venkovních rehabilitačních pomůcek jsou uvedeny ve v.č. 05, části 

C/ SITUAČNÍ VÝKRESY 

 

 

 

V Třinci, dne 8.10.2021 

                 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                         Ing. Jiří Veverka, ředitel  

 


		2021-10-08T11:25:46+0200
	JUDr. Rita Kubicová




